
Rajzolta: Dátum
Kocsis Józse                                 2017-02-02..
5700 Gyula, Alpár u. 16.

Rajz név

Nyugati homlokzat

Rajz állapota

Felújítási terv
Rajz lépték

M1:50
Hűtőház és csomagoló

kialakítása
Tervlap azonosító (ID)

H/3

±0,000

+2,627

+7,100

+6,760

+0,001

+2,450

+4,545

1,995 8,999

Momlokzatfesték megrendelővel egyeztetett színben

Lábazati festék megrendelővel egyeztetett színban Új műanyag nyílászárók Horganyzott csatorna

Új tetőcserép

Új kúpcserép csréptechnológiájához megegyezző

Körösújfalu Község
Önkormányzata

Körösújfalu, Fő u. 14.
Ir.szám:5536

Építkezés helyszíne:
5536 Körösújfalu Fő u.


